小児がん拠発第 20250423-5号

 令 和  7 年  4 月 23日

小児がん拠点病院 施設長 殿

小児がん拠点病院連絡協議会会長

 五十嵐 隆

(公印省略)

第２２回 小児がん拠点病院連絡協議会相談支援部会の開催について

平素より、小児がん拠点病院事業において御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「第２２回小児がん拠点病院連絡協議会相談支援部会」を下記のとおり開催いたします。つきまして

は、小児がん相談ご担当者にご出席いただきたく、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

開 催 日 時： ２０２５年６月２７日（金）１４：００～１７：００（予定）

開 催 場 所： Web会議 (Zoomミーティング)

議題（案）： 第１部 報告事項

        遺伝性腫瘍について

        相談支援センターの活動について

各ブロックからの活動報告  他

          第２部 意見交換会（小児がん拠点病院のみ）

申 込 方 法： 下記フォームにて、６月６日（金）までにお申し込み下さい

申込フォーム：https://forms.gle/tZ8wRayobqWauHxMA

【照会先】

国立研究開発法人 国立成育医療研究センター

小児がん中央機関事務局（担当：渡邉）

住所：〒157-8535 東京都世田谷区大蔵2-10-1

電話：03-3416-0181（代表） FAX：03-5494-7682（直通）

E-mail：shounigankyoten@ncchd.go.jp